АДМИНИСТРАЦИЯ
АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2024                                                                                                        № 71

О присвоении адресов объектам адресации

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  от
28.12.2013  № 443-ФЗ  «О  федеральной  информационной  адресной  системе  и  о
внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  19.11.2014  № 1221  «Об  утверждении
Правил  присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов»  и  правилами
межведомственного  информационного  взаимодействия  приведении
государственного адресного реестра в соответствии с разделом  IV постановления
Правительства  РФ  от  22.05.15  №  492  «О  составе  сведений  об  адресах,
размещаемых в  государственном адресном реестре,  порядке  межведомственного
информационного  взаимодействия  при  ведении  государственного  адресного
реестра,  о  внесении  изменений  и  признании  утратившими  силу  некоторых  актов
правительства  РФ», руководствуясь  Уставом  Аржановского  сельского  поселения
Алексеевского  муниципального  района  Волгоградской  области,  администрация
Аржановского  сельского  поселения  Алексеевского  муниципального  района
Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить адреса объектам адресации согласно Приложению № 1.
2. Внести адреса объектов адресации Аржановского сельского поселения в

Федеральную информационную адресную систему.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Аржановского
сельского поселения                                                                                  С.П. Рябов

Приложение № 1
к постановлению администрации

Аржановского сельского поселения
От 12.12.2024 № 71

Кадастровый номер Площадь кв.м Адрес

1 34:01:130001:379            2100,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 159.

2 34:01:130001:244            1569,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 119а.

3 34:01:130001:280            3672,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 301.

4 34:01:130001:249 1053,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 95.

5 34:01:130001:222 780,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 127а.

6 34:01:130001:282 1800,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 270/2.

7 34:01:130001:174 3998,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 25.

8 34:01:130001:335 1201,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 162.

9 34:01:130001:436 1648,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 226.

10 34:01:130001:189 1845,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 196.

11 34:01:130001:378 2400,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 303.

12 34:01:130001:99 2300,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 79.

13 34:01:130001:431 1342,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 231.

14 34:01:130001:194 2600,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 19.

15 34:01:130001:131 1716,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 9.

16 34:01:130001:161 3800,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 58.

17 34:01:130001:140 2900,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 133.

18 34:01:130001:52 1024,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 55.

19 34:01:130001:139 3300,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 84.

20 34:01:130001:241 2100,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 314.

21 34:01:130001:340 946,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 262.

22 34:01:130001:119 1591,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 86.

23 34:01:130001:78 1651,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 267.

24 34:01:130001:113 1637,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 27.

25 34:01:130001:319 3155,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 296.

34:01:130001:265 3000,00 Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,

26 земельный участок 298.

27 34:01:130001:164 5440,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 14.

28 34:01:130001:293 1887,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 276.

29 34:01:130001:93 1600,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 188.

30 34:01:130001:326 2011,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 208.

31 34:01:130001:75 5000,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 194.

32 34:01:130001:339 2200,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 30.

33 34:01:130001:199 1460,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 304.

34 34:01:130001:116 2100,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 88.

35 34:01:130001:97 1831,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 137.

36 34:01:130001:344 1390,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 130.

37 34:01:130001:173 1934,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 174.

38 34:01:130001:302 1670,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 149.

39 34:01:130001:327 3700,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 40.

34:01:130001:271 2236,00 Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское

40
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 144.

41 34:01:130001:90 5500,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 111.

42 34:01:130001:336 3080,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 184.

43 34:01:130001:283 3500,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 90.

44 34:01:130001:181 1900,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 243.

45 34:01:130001:233 3400,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 280.

46 34:01:130001:154 1101,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 284.

47 34:01:130001:268 1585,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 50.

48 34:01:130001:231 3500,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 7.

49 34:01:130001:376 2101,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 91.

50 34:01:130001:95 1520,00

Российская Федерация, Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район, сельское
поселение Аржановское, станица Аржановская,
земельный участок 107.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ